М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

   № 56                                                                                                                         05.07.2022г.

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА

СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» на период до 2036г.

16 июня 2022 г.  13 ч.00 м.

п.Залари, ул.Ленина, 103

актовый зал Администрации

МО «Заларинский район»

Председательствующий: председатель Думы МО «Заларинский район»

Кобешев Андрей Николаевич

Приглашенные:

Галеева О.С., Воронина Л.Ю., Ягомост Е.С., Потан Т.Н., Распутина Л.С., Крицкая Кунц К.И., Боровик Г.С.,

Давыдов В.Г., Барковский Д.А., Салаватова Е.П., Саперова Н.Г., Проничкина О.А., Саврасова М.Х., Кунц

Т.Б., Машукова М.И., Бабинцева Н.В., Бывшиков В.А., Петракова П.Ф., Филюшина Е.Н., Какарашкина Л.Ф.

Зачитал повестку: Кобешев А.Н.

За повестку голосовали: «ЗА» - единогласно.

По вопросу: «ТЕКУЩЕЕ СОСТОЯНИЕ И СТРАТЕГИЯ СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» НА ПЕРИОД ДО 2036

ГОДА».

СЛУШАЛИ:   Галееву О.С.

Галеева О.С. представила вниманию презентацию стратегии социаль-экономического развития

муниципального образования «Заларинский район» на период до 2036 года.

 Реализация предложенной Стратегии позволит повысить значения основных социально-

экономических показателей развития Заларинского района.

ВЫСТУПИЛ:   Кобешев А.Н.

ПРЕДЛОЖЕНО: ОДОБРИТЬ СТРАТЕГИЯ СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» НА ПЕРИОД ДО 2036 ГОДА».

РЕШИЛИ: ОДОБРИТЬ СТРАТЕГИЯ СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» НА ПЕРИОД ДО 2036 ГОДА».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Председатель                                                                        А.Н. Кобешев

Протокол вела                                                                      Н.Ю. Знаменщикова

Ответственный за выпуск и компьютерную верстку Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой Заларинского

района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от 27.12.1991 года «О

средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61